Melilla de fecha de 4 de agosto de 2009, suscrito por

D. Dris Maanan Benaisa de un lado, y de otro por D.

Hamed Mimón Hamed, por falta de pago de la renta.

2, condeno a la parte demandada, D. Hamed

Mimon Hamed, a abonar a D. Dris Maanan Benaisa,

la cantidad de 8.260 euros (ocho mil doscientos

sesenta euros) en concepto de rentas y cantida-

des asimiladas, incrementada en las cantidades

de renta mensual del contrato de arrendamiento

citado en el párrafo anterior que se devenguen

hasta el desalojo, y en los intereses legales, y al

pago de las costas originadas por este procedi-